gli interessati all’acquisto possono prenderne visione, previo appuntamento telefonico al n. 0364/773040. 

Documentazione fotografica: 

5. BASE D’ASTA E MODALITA’ DI AGGIUDICAZIONE: 

Il prezzo a base d’asta è di €. 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

L’asta verrà aggiudicata al miglior offerente. In caso di due o più offerte di pari importo verrà disposta dal 

responsabile del procedimento un’ulteriore possibilità, per detti offerenti, di rilanciare l’offerta in sede di apertura 

delle buste, sino alla definizione del migliore offerente.